(پیشینیان و وارث فرماندهی و حکومت ایشان) در زمین خواهد کرد

این همان پروژه‌ی تمدنی جایگزین این رژیم‌ها است؛ تنها این طرح است که می‌تواند به وابستگی و خیانت پایان دهد، رژیم یهود را در هم بکوبد و توطئه‌های امریکا و غرب را دفع کند.

نویسنده: بهاء الحسینی

مترجم: پارسا امیدی

19 شوال 1446 ه.ق.

17 اپریل 2025 م.